

TIETOSUOJAKOULUTUKSET

Miksi tietosuojakoulutukset ovat tärkeitä? Sosiaali -ja terveysalalla käsitellään päivittäin arkaluonteisia asiakas -ja potilastietoja. Asiakkaiden asioista keskustellaan usein myös suullisesti, kirjallisten tallenteiden lisäksi. Tämä ja lainsäädäntö edellyttävät palveluntuottajalta omia menettelyitä tietosuoja- ja tieturva-asioiden hallitsemiseksi. Erityisen tärkeää on, että palveluntuottajalla on olemassa ennakointi- ja hallintakeinot tietoturvallisuuteen liittyvien riskien ja kyberrikollisuuden osalta. Palveluntuottajan tulee varmistaa myös henkilöstön ja avustavissa työtehtävissä toimivien henkilöiden tietosuoja -ja tietoturvaosaaminen. Tietosuojaan ja tietoturvaan liittyvissä koulutuksissa saat varmuuden lainsäädännön vaatimuksista ja hyvistä tietosuoja ja tietoturvakäytännöistä, jotka voit jalkauttaa omaan toimintaasi.

Tietosuoja ja tietoturvan omavalvonta: Lainsäädäntö vaatii palveluntuottajalta tietosuoja ja tietoturvan omavalvontasuunnitelman laatimista, mikä on myös yksi tarkistettavista asiakirjoista viranomaisten tekemillä tarkastuskäynneillä. Suunnitelma on myös tärkeä osa Kanta-palveluihin liittymisessä. Yksinyrittäjille -ja tätä suuremmille palveluntuottajille on omat mallinsa, kuinka suunnitelma laaditaan. Tämä koulutus antaa tietoa myös siitä, miten voit virittää tietosuoja ja tietoturvan omavalvontasuunnitelman entistä paremmaksi työvälineeksi. Koulutuksissa keskitytään siihen, että osallistuja saa hyvät ja riittävät eväät asiakirjan laatimiseen.

Lisätietoja voit aina pyytää kouluttajalta: Heidi Ilmonen, heidi@sqcoy.fi

KOULUTUS	PÄIVÄMÄÄRÄ	AIKA	MIKSI?
Tietosuoja perusteet henkilöstölle	20.10.	13.-16.15	Koulutuksen avulla varmistat ja päivität henkilöstön tietosuoja -ja tietoturva osaamisen lainsäädännön ja tietosuoja käytäntöjen osalta.
Tietosuoja -ja tietoturva sosiaali -ja terveysalalla	22.10 ja 27.10	13.-16.15	Koulutus on suunnattu yrittäjille, johdolle, esimiehille ja vastaaville, oman osaamisen päivittämiseksi vaatimuksien, lainsäädännön ja tietosuojakäytäntöjen osalta
Tietosuoja sote-alan avustavissa työtehtävissä toimiville	5.11.	13.-16.15	Palveluntuottajan tulee varmistaa ja vahvistaa myös avustavissa työtehtävissä

KOULUTUS	PÄIVÄMÄÄRÄ	AIKA	MIKSI?
			toimivien henkilöiden osaaminen hyvien tietosuojakäytäntöjen ja lainsäädännön vaatimuksien osalta
Tietosuojan ja tietoturvan omavalvonta, yksityrittäjät	10.11.	13.-16.15	Tietosuojan ja tietoturvan omavalvonta on asiakirja, jota tarvitset mm. viranomaistarkastuksissa, kanta-palveluun liittyttäessä, kilpailutuksissa ja oman toiminnan tietosuojan varmistamisessa.
Tietosuojan ja tietoturvan omavalvonta, sote-alan palveluntuottajat	17.11. ja 24.11.	13.-16.15	Lainsäädäntö vaatii palveluntuottajalta tietosuojan ja tietoturvan omavalvontasuunnitelman laatimista, mikä on myös yksi tarkistettavista asiakirjoista viranomaisten tekemillä tarkastuskäynneillä. Koulutus antaa tietoa myös siitä, miten voit virittää tietosuojan ja tietoturvan omavalvontasuunnitelman entistä paremmaksi työvälineeksi.
Tietosuojavastaavakoulutus	3.12. ja 8.12.	13.-16.15	Muuttuneessa tietosuojalainsäädännössä sekä alati digitalisoituvassa toimintaympäristössä korostuu tietosuojavastaavan roolin merkitys ja organisaation vastuut tietosuojakysymyksissä. Tietosuojavastaavat nähdään organisaatioiden tilivelvollisuuden kulmakivinä, sillä tietosuojavastaavat tukevat roolinsa kautta säännösten noudattamista.